
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-03-31 

 

Västernorrlands kennelklubb 
Plats: KLASS Arena 



Vid ordinarie länsklubbsårsmöte ska följande ärenden förekomma:  

Vid ordinarie länsklubbsårsmöte ska följande ärenden förekomma:  

1. Justering av röstlängd.  

2. Val av ordförande för mötet.  

3. Styrelsens anmälan om protokollföring vid mötet.   

4. Val av två justerare som tillsammans med mötesordförande ska justera protokollet. 

De valda justerarna är dessutom rösträknare.  

5. Beslut om närvaro- och yttranderätt förutom av medlem och av personer enligt 

moment 3. 6. Frågan om länsklubbens medlemmar blivit stadgeenligt kallade.  

7. Styrelsens verksamhetsberättelse och årsbokslut med balans- och resultaträkning 

samt revisorernas berättelse.  

8. Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om enligt dessa uppkommen 

vinst eller förlust.  

9. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen.  

10. Beslut om styrelsens förslag till verksamhetsplan.  

11. Beslut om styrelsens förslag till rambudget för kommande verksamhetsår.  

12. Beslut om antalet ordinarie ledamöter och suppleanter i styrelsen samt val av 

ordförande, vice ordförande, ordinarie ledamöter och suppleanter enligt § 9 moment 1 

samt beslut om suppleanternas tjänstgöringsordning.  

13. Val av två revisorer och två revisorssuppleanter enligt § 11.  

14. Val av ledamöter i valberedningen samt utseende av sammankallande enligt § 12.  

15. Beslut om omedelbar justering av punkterna 12–14.  

16. Övriga ärenden som av länsklubbsstyrelsen hänskjutits till länsklubbsårsmötet eller 

som av medlem anmälts till styrelsen för behandling på mötet. Anmälan om sådant 

ärende ska vara skriftlig och ha inkommit till styrelsen senast tre veckor innan mötet 

hålls. Till ärendena ska styrelsen avge utlåtande och förslag till beslut.  

Om det vid ordinarie länsklubbsårsmöte väcks förslag i ett ärende som inte finns 

upptaget under punkt 16 övriga ärenden kan, om mötet så beslutar, ärendet tas upp till 

behandling men inte till beslut.  

Eventuell reservation mot årsmötets beslut i ett ärende ska lämnas skriftligt. Den 

underskrivna reservationen ska lämnas till mötesordförande och av denne anmälas innan 

mötet förklaras avslutat.  

Ordinarie länsklubbsårsmöte avslutas av länsklubbens ordförande eller vid dennes 

frånvaro, av årsmötets ordförande. 

 



STYRELSEN FÖR VÄSTERNORRLANDS KENNELKLUBB AVGER 
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ARBETSUTSKOTT 

Maria Hellström, ordförande 

Lotta Johansson, sekreterare 

Margareta Nilsson, kassör 

 

KOMMITTÉR 

KLASS Arena – Annica Jonsson, sammankallande 

Utställning – Mats Guldenhed, sammankallande 

 

PR-ANSVARIG 

Mats Guldenhed 

 

WEBMASTER 

Maria Hellström och Ann-Charlotte Eriksson 

 

KENNELKONSULENTER I VÄSTERNORRLANDS LÄN 

Birgitta Sondell 

Monica Mattfolk 

Petra Högberg 

Sari Söderström 

Yvonne Sandberg 

 

MEDLEMSANTAL 

2659 personer var medlemmar i Västernorrlands kennelklubb vid årsskiftet, 11 färre än för ett 

år sedan. 

 

LÄNSKLUBBENS ÅRSMÖTE 

Årsmötet genomfördes på Studiefrämjandet i Örnsköldsvik 19 mars 2023. 

 

KLUBBSTYRELSEN 

Styrelsen har under året haft ett konstituerande möte samt nio ordinarie styrelsemöten. 

 

VETERINÄRFONDEN 

Inget bidrag har betalats ut ur veterinärfonden under året. 

 

KLUBBENS REPRESENTANT PÅ ORDFÖRANDEMÖTEN 

Under året har deltagande skett vid digitala möten. 

 

KLUBBENS REPRESENTANT VID KENNEÖFULLMÄKTIGE 

Kennelfullmäktige genomfördes i Stockholm 23 – 24 september 2023 men på grund av akut 

uppkomna förhinder hade länsklubben ingen representant på plats. 

 

MEDLEMSKONTAKT 

E-postadresser och telefonnummer till några av styrelsens ledamöter har under året funnits på 

hemsidan vilket inneburit att medlemmarna haft möjlighet att nå ledamöterna i styrelsen. 

 

DIGITALA KANALER 

Medlemmarna har tillgång till aktuell information om aktiviteter, utställningar och diverse 

arrangemang som händer inom Västernorrlands kennelklubb på hemsidan eller klubbens 

Facebook-sida. Via hemsidan finns även möjligheten att hyra KLASS Arena. 



Webbadressen är www.vnkk.se 

EKONOMI 

 

Under 2023 har styrelsen genomfört ett omfattande arbete med bokföringen gällande det stora 

ingående lagersaldo för rosetter och tidigare inköpta hundleksaker till priser och rosetter. 

Detta för att kunna följa klubbens kostnader i relation till intäkter för officiella utställningar. 

Därtill har en genomlysning skett av klubbens ekonomi, det vill säga resultat i förhållande 

budget/utfall i syfte att klargöra förutsättningar för eventuellt fortsatt förhyrning av KLASS 

Arena. Detta med bakgrund den uppsägning som skett från fastighetsägaren av nuvarande 

hyresavtal. Förutsättningarna för nytt hyresavtal from 1 juli 2024, innebär en betydande 

kostnadsökning som det inte finns ekonomiska muskler för att klara av vilket ledde till att 

styrelsen beslutade att inte vara kvar. 

 

Ekonomiskt utfall för de officiella utställningarna är mycket blygsamt. Vårutställningen 

genererade inte något överskott och höstutställningen gav ett mycket litet positivt ekonomiskt 

resultat. Styrelsen har arbetat strategiskt med attraktiva priser för anmälningsavgifter för att 

locka utställare. Dock påverkar inflation och kostnadsökningar klubbens resultat markant för 

de officiella arrangemangen vilket syns genom ökade kostnader för logi och resor för domare 

och övriga funktionärer. Västernorrlands kennelklubb behöver med krafttag fortsätta att arbeta 

med det ekonomiska förutsättningarna för officiella arrangemang. Det är inte försvarbart att 

bedriva verksamhet som tar av det egna kapitalet om inflöde av likvida medel inte sker till 

klubbens kassa, från annan aktivitet. Detta då omfattande både inofficiella och officiella 

arrangemang samt KLASS Arena.  

 

Årets resultat- och balansräkning framgår av bifogade handlingar. 

 

KLUBBLOKALEN KLASS ARENA 

Nu har KLASS Arena funnits i 12 år.  

 

Många har som vanligt hyrt in sig för olika arrangemang. Privatpersoner har tränat lydnad, 

skydd, rally och agility.  

 

Olika klubbar har hyrt för att arrangera bland annat utställningar, tävlingar, kursverksamhet 

och andra medlemsaktiviteter. 

 

Under 2023 har Arenan varit uthyrd ca 1700 timmar fördelade på dagtid, kvällstid och helger 

mellan 07.00-23.00. Det är en minskning med drygt 200 timmar mot 2022. 

 

Västernorrlands kennelklubb har gjort upprop via Facebook, hemsida och i dialog med 

medlemmar för att uppmuntra medlemsengagemang runt aktiviteter som bidrar till att 

klubbens verksamhet kan utvecklas. 

 

MEDLEMSAKTIVITETER 

 

Utbildning 

Under 2023 har ingen ringsekreterarutbildning genomförts. 

 

I februari anordnades handling- samt anatomikurs under två dagar med Moa Persson. 

 

http://www.vnkk.se/


I juni arrangerades digitalföreläsning med Eva Lejdbrandt. Ämnet var Genetisk variation och 

hälsoprogram. 

 

I oktober arrangerades handlingkurs för barn/ungdomar, det som kallas minorhandling och 

juniorhandling. Kursledare var Molly Bruneryd. 

 

I november arrangerades digitalföreläsning med Patric Ragnarson. Ämnet var Löpning, 

parning, dräktighet, valpning samt pediatrik.  

 

Ögonspegling 

Under 2023 har klubben haft två tillfällen i april och augusti med ögonlysning & 

patellaundersökning utfördes som vanligt av veterinären och ögonspecialisten Nils Wallin 

Håkansson från Strömsholm. Tillfällena anordnades i KLASS Arena i Söråker. 

 

Ringträning 

Under våren och sommaren genomfördes två ringträningar i Örnsköldsvik samt under hösten 

tre ringträningstillfällen i KLASS Arena. 

 

UTSTÄLLNINGSVERKSAMHET 

Under 2023 anordnades två officiella utställningar, en nationell i april och en internationell i 

oktober. 

 

Inofficiell utställning 

25 - 26 feb genomfördes en inofficiell utställning i samarbete med Timrå brukshundklubb. 

Domare var Sara Nordin och Göran Åkesson.  

 

26 aug genomfördes en inofficiell utställning i Örnsköldsvik. Domare var Marjan Petrovski 

och Camilla Karlsson.  

 

Valputställning 

2 december arrangerades den inofficiella utställningen KLASSvalpen till minne av Jan-Erik 

Engman, grundare av Klassfoder i Sundsvall AB och huvudsponsor av klubbens utställningar. 

För tredje året i rad genomfördes den i december och även detta år med ett jultema och 

stämningen under dagen var mycket god bland ägarna till de 145 anmälda hundarna med 

ägare.  

Domare denna dag var Rune Tyvold och Marjan Petrovski som gjorde ett utmärkt arbete och 

gav samtliga valpar tid att visa sig från sin bästa sida. 

 

Västernorrlandsmästaren 

Mästarshowen anordnades 14 januari. Domare var Patric Ragnarson. 

 

Sponsorer 

Vi vill tacka våra huvudsponsorer, Klassfoder i Sundsvall AB och Agria Djurförsäkring, som 

ställt upp på ett förstklassigt sätt vilket är oerhört betydelsefullt för klubben. 

 

ÖVRIGT 

Representanter från styrelsen deltog i Agrias hundpromenad 20 maj som detta år genomfördes 

på Norra Berget i Sundsvall. 

 

 



 

 

 

 

STYRELSEARBETET 2023 

Styrelsens förhoppning är att såväl gamla som nya medlemmar hittat intressanta aktiviteter att 

delta på och kunnat utöva olika hundsporter på bästa sätt. 

 

Styrelsen hoppas att våra medlemmar är nöjda med det gångna årets arbete och tackar därmed 

också alla som ställt upp och jobbat för klubben och dess verksamhet under året. 

 

Timrå 2024-01-30 
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